Dsportivo 2024 relativo às modalidades/atividades é de 3500000 € (trinta e cinco mil euros).

Cláusula Quinta

(Compartlclpaçãn)

1» Para a execução do programa de desenvolvimento desportivo é celebrado o presente

contrato no qual o Primeiro outorgante concede ao Segundo outorgante:

1.1.- Uma comparticipação financeira no valor de 35.000.00 e (trinta e cinco mil euros)

1.1.1.-O pagamento será efetuado nos seguintes molda, após conHrmação da existência de

fundos disponíveis:

CONTRATO-PROGRAMA GDA — TRASNFEREIICIAS 2024

Mês Valor

Março 6.000€

Abril 4,000€

Maio 400%

Junho 3.000€

Julho 3.000€

Agosto 3.00%